MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 071/2021, DE 11 DE JUNHO DE 2021.

         RETIFICAÇÃO DE CRONOGRAMA REFERENTE AO EDITAL Nº 066/2021,

         DE 07 DE JUNHO DE 2021.

         A Direção de Pesquisa, Extensão e Produção (DPEP), no uso das suas

atribuições legais, torna público o presente Edital, contendo normas, rotinas e

procedimentos que orientam o Processo Seletivo de Aluno(a) Bolsista em

Projeto de Extensão.

ONDE SE LE:

ANEXO I

CRONOGRAMA

ETAPA ATIVIDADE (Responsável) PERÍODO

1ª Período para Inscrições (Candidato) 07/06 até 10/06/2021 às 18

horas

2ª Entrega da Relação de Candidatos inscritos

por ação à DPEP (Coordenador da ação)

11/06/2021 (até o meio

dia)

3ª Publicação da relação preliminar de

Inscrições (DPEP)

11/06/2021 (turno da tarde)

4ª Realização de entrevistas com candidatos

(Coordenador da ação)

14/06/2021 até 16/06/2021

5ª Entrega da avaliação classificatória por

ação à DPEP (Coordenador da ação)

Até 16/06/2021

6ª Sorteio público on-line (se necessário) e

Publicação do Resultado Final do Edital

(DPEP)

Até 17/06/2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

LEIA-SE:

ANEXO I

CRONOGRAMA

ETAPA ATIVIDADE (Responsável) PERÍODO

1ª Período para Inscrições (Candidato) 02/06 até 17/06/2021 às

18 horas

2ª Entrega da Relação de Candidatos inscritos

por ação à DPEP (Coordenador da ação)

18/06/2021 (até o meio

dia)

3ª Publicação da relação preliminar de

Inscrições (DPEP)

18/06/2021 (turno da

tarde)

4ª Realização de entrevistas com candidatos

(Coordenador da ação)

21/06/2021 até

23/06/2021

5ª Entrega da avaliação classificatória por ação

à DPEP (Coordenador da ação)

Até 24/06/2021

6ª Sorteio público on-line (se necessário) e

Publicação do Resultado Final do Edital

(DPEP)

Até 28/06/2021

Júlio de Castilhos/RS, 11 de junho de 2021.

Juliano Perlin de Ramos
Diretor de Pesquisa, Extensão e Produção

IFFar – Campus Júlio de Castilhos
Portaria nº709/2020